

Винт DIN 967

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Винт DIN 967 — винты с потайной, полукруглой и цилиндрической головкой — для соединений, где важна форма головки и внешний вид узла.

Характеристики

Стандарт	DIN 967
Материал	сталь
Типоразмеры	59 исполнений
Фасовка	4000 шт, 3500 шт, 3000 шт, 2500 шт, 2000 шт, 1000 шт, 500 шт, 250 шт и другие

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
6x14	500 шт	527,05 ₽	1,05 ₽
4x20	1000 шт	546,10 ₽	0,55 ₽
6x50	250 шт	568,33 ₽	2,27 ₽
4x22	1000 шт	596,90 ₽	0,60 ₽
6x16	500 шт	635,00 ₽	1,27 ₽
6x20	500 шт	641,35 ₽	1,28 ₽
5x10	1000 шт	647,70 ₽	0,65 ₽
8x16	250 шт	669,92 ₽	2,68 ₽
5x35	600 шт	708,66 ₽	1,18 ₽
5x12	1000 шт	723,90 ₽	0,72 ₽
6x25	500 шт	742,95 ₽	1,49 ₽
4x12	1500 шт	742,95 ₽	0,50 ₽
4x14	1500 шт	742,95 ₽	0,50 ₽
4x30	1000 шт	749,30 ₽	0,75 ₽
4x16	1500 шт	762,00 ₽	0,51 ₽
8x20	250 шт	762,00 ₽	3,05 ₽
4x08	2000 шт	787,40 ₽	0,39 ₽
8x40	200 шт	802,64 ₽	4,01 ₽
5x16	1000 шт	812,80 ₽	0,81 ₽
6x30	500 шт	819,15 ₽	1,64 ₽
5x30	600 шт	830,58 ₽	1,38 ₽
5x08	1000 шт	838,20 ₽	0,84 ₽
5x14	1000 шт	838,20 ₽	0,84 ₽
4x25	1000 шт	850,90 ₽	0,85 ₽
5x45	500 шт	850,90 ₽	1,70 ₽
6x60	250 шт	854,08 ₽	3,42 ₽
6x35	500 шт	895,35 ₽	1,79 ₽
8x25	250 шт	901,70 ₽	3,61 ₽
8x55	200 шт	904,24 ₽	4,52 ₽
3x16	2500 шт	920,75 ₽	0,37 ₽
8x35	200 шт	922,02 ₽	4,61 ₽
6x10	1000 шт	927,10 ₽	0,93 ₽
6x70	250 шт	930,27 ₽	3,72 ₽
4x10	2000 шт	939,80 ₽	0,47 ₽
8x50	200 шт	949,96 ₽	4,75 ₽

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
5x25	750 шт	952,50 ₽	1,27 ₽
5x50	500 шт	958,85 ₽	1,92 ₽
6x40	500 шт	977,90 ₽	1,96 ₽
4x35	1000 шт	977,90 ₽	0,98 ₽
4x40	1000 шт	977,90 ₽	0,98 ₽
3x12	3000 шт	990,60 ₽	0,33 ₽
6x12	1000 шт	1 003,30 ₽	1,00 ₽
5x40	600 шт	1 013,46 ₽	1,69 ₽
8x30	250 шт	1 019,18 ₽	4,08 ₽
8x60	150 шт	1 036,32 ₽	6,91 ₽
6x45	500 шт	1 054,10 ₽	2,11 ₽
3x10	3500 шт	1 066,80 ₽	0,30 ₽
8x70	150 шт	1 093,47 ₽	7,29 ₽
8x45	200 шт	1 099,82 ₽	5,50 ₽
5x60	500 шт	1 104,90 ₽	2,21 ₽
6x80	250 шт	1 123,95 ₽	4,50 ₽
5x20	1000 шт	1 155,70 ₽	1,16 ₽
4x45	1000 шт	1 193,80 ₽	1,19 ₽
8x80	150 шт	1 219,20 ₽	8,13 ₽
4x06	2000 шт	1 295,40 ₽	0,65 ₽
4x50	1000 шт	1 320,80 ₽	1,32 ₽
5x70	500 шт	1 327,15 ₽	2,65 ₽
3x06	4000 шт	1 371,60 ₽	0,34 ₽
3x08	4000 шт	1 371,60 ₽	0,34 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- приборные и корпусные соединения
- крепление панелей и накладок заподлицо
- сборка узлов под ключ или отвёртку